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Descrigdo

Aplicagao

Especificagbes
API SL
JASO MA2

Tipicas

Densidade a 15 °C, kg/I
Viscosidade -15 °C, mPa.s
Viscosidade 40 °C, mm?2/s
Viscosidade 100 °C, mm?2/s
indice de viscosidade

Ponto de inflamagao COC, °C
Ponto de fluidez, °C

Ndmero de base total, mgKOH/g
Cinzas sulfatadas, %

Molibdénio, mg/kg

Informagoes sobre o produto
27-06-2025

0,871
4270
153,00
19,00
140
256
-30
7,8
0,84
30




